
UCHWAŁA NR XLVII/300/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia opinii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r,. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się opinię, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: C922D011-0EFF-42B5-807A-D1967EFB33AE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Opinia Rady Gminy Lubawa  
 
 
 
Pan Tomasz Ewertowski sumiennie wykonuje swoje obowiązki, realizując zadania określone w 
ustawie o samorządzie gminnym, innych ustawach oraz uchwałach Rady Gminy Lubawa.  
 
W związku z pełnioną funkcją Rada Gminy Lubawa udzielała Wójtowi Gminy absolutorium za lata 
2018 - 2022 oraz wotum zaufania za lata 2018 - 2022. Ponadto Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Olsztynie wydała pozytywne opinie w sprawie projektów budżetów Gminy Lubawa na lata 2019-
2023 oraz pozytywne opinie w sprawie wykonania budżetów za lata 2018-2022.  
 
Współpraca wójta Ewertowskiego z Radą Gminy i jej komisjami przebiega w sposób harmonijny i 
planowy. Rada Gminy jest na bieżąco informowana o działaniach podejmowanych przez wójta w 
okresie między sesjami. Uchwały Rady Gminy realizowane są przez wójta na bieżąco.  
 
Wójt skutecznie pozyskuje zewnętrzne środki finansowe na realizację inwestycji w Gminie 
Lubawa. Wykonując ustawowe i statutowe obowiązki wójt kieruje się zasadą celowości, legalności, 
rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi oraz realizowaniem zadań 
wynikających z postulatów radnych i sołtysów w zakresie posiadanych w budżecie gminy środków 
finansowych.  
 
Współpraca z innymi samorządami, instytucjami i organizacjami pozarządowymi przebiega 
płynnie, cechuje ją prowadzenie polityki dialogu społecznego; ponadto wójt czynnie uczestniczy w 
przedsięwzięciach o różnym charakterze, jakie odbywają się w lokalnym środowisku.  
 
Wójt Gminy podejmuje szereg działań mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy, dbałość o środowisko i ochronę przyrody, tworzenie warunków dla 
rozwoju sportu i rekreacji; rozwój infrastruktury oświatowej i społecznej. Ponadto podejmuje wiele 
inicjatyw i zadań znacząco wpływających na rozwój gospodarczy gminy i poprawę jakości życia 
mieszkańców.  
 
Konkludując Rada Gminy Lubawa wyraża pogląd, że Wójt Gminy wykonuje swoje obowiązki 
służbowe sumiennie, starannie i bez zarzutu.  
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/300/23

Rady Gminy Lubawa

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Id: C922D011-0EFF-42B5-807A-D1967EFB33AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/300/23 RADY GMINY LUBAWA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 OPINIA


		2023-08-31T09:27:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




